
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Niidu 6, Niidu 8 kinnistute ja lähiala detailplaneeringu 

 vastuvõtmine ja avalikustamine                                                 13. veebruar 2007  nr 104 

 

 

 

Tuginedes „Planeerimisseaduse“ § 18  lg 1,  lg 2 p 2,  lg 7 p 2,  § 19  p 1, Võru linna 

ehitusmääruse § 2  lg 1  p 3, § 3  lg 2 p 2, Võru Linnavalitsuse 07.06.2006 korralduse nr 366 

„Niidu 8 kinnistu ja lähiala detailplaneeringu koostamise algatamine“, Võru Linnavalitsuse 

09.08.2006 korralduse nr 493 „Võru Linnavalitsuse 07.06.2006 korralduse nr 366 „Niidu 8 

kinnistu ja lähiala detailplaneeringu koostamise algatamine“ muutmine“, millega liideti 

planeeringualaga Niidu 6 kinnistu, ning tulenevalt asjaolust, et detailplaneeringuga 

muudetakse üldplaneeringuna kehtima jäetud Võru linna generaalplaani korrektuuri 

maakasutuse juhtfunktsiooni osas, Võru Linnavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Võtta vastu avalikustamiseks Niidu 6, Niidu 8 kinnistute ja lähiala detailplaneering, AS 

Semuehitus töö nr 2006/024. 

 

2. Võru Linnavalitsusel korraldada detailplaneeringu avalik väljapanek. 

 

3. Planeeringu avaliku väljapaneku teade avaldada ajalehes „Võrumaa Teataja“ vähemalt 

nädal aega enne avaliku väljapaneku algust. 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest AS Semuehitus. 

 

5. Käesoleva otsuse peale võib esitada Võru Linnavolikogule vaide „Haldusmenetluse 

seaduses“ sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või 

päevast, millal oleks pidanud otsusest teada saama, või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

„Halduskohtumenetluse seadustikus“ sätestatud korras 30 päeva jooksul otsuse 

teatavakstegemisest arvates. 

 

 

 

Tõnu Anton 

Esimees 

 


